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遠距教學課程教學計畫表  
 

壹、課程基本資料           開課期間:        學年度  第     學期         

課程 

名稱 

（中）  

（英）  

授課教師  職稱  

開課系所  開課班別  

學分數  授課時數                小時/週 

選課別 □必修      □選修 

學制 □學士班    □碩士班      □碩士在職專班 

部別 □日間部    □進修部 

教學型態 
 

遠距教學課程指

每學期總授課週

數二分之一以上

以遠距教學方式

進行 

（有包含者請打，可複選） 

 提供線上非同步教學 

 提供面授教學 

 提供線上同步教學 

 提供線上課程主要及補充教材 

 有線上教師或線上助教 

 其它：請說明： 

開課資訊備註 
 此課程執行結束後申請教育部數位學習課程認證審查。 

 此課程於      年度第    梯次通過數位學習課程認證審查。 
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貳、課程教學計畫  

一、教學目標 
 

 

二、修讀對象  

三、授課進度表及課程內容大綱 (每週必填，共填 18 週) 
面授必須＜遠距教學(同步非同步加總) 

週
次 
 

授課內容 
 

＊授課時數需二分之一以上以遠距教學方式進行 
＊遠距教學需同時規劃非同步與同步授課 

授課方式 
請勾選各週上課方式 

備註 

面授 

遠距教學 放假、

考試週

或填補

課日期 
非同步

授課 
同步 
授課 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      
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18      

各類別總時數     

四、上課方式 （有包含者請打，可複選） 

□1.本課程配置有線上助教 

□2 提供線上課程主要及補充教材 

□3.提供線上非同步教學 

□4.提供面授教學，次數：       次，總時數：        小時 

□5.提供線上同步教學次數：       次，總時數：       小時 

□6.其它，請說明：                                 

五、平台內容、線上
互動規劃 

 
 

非同步遠距教學課程預計提供以下內容及教學方式： 

（有包含者請打，可複選） 

□教師、助教聯絡資料 

□課程資訊、評量標準 

□最新消息發佈公告 

□錄製教材內容供學習者觀看、下載 

□線上作業繳交 

□線上討論區 

□線上測驗 

□成績查詢 

□其他，請說明：                                        

六、師生互動討論方
式 

（有包含者請打，可複選） 

□教師線上辦公室時間：                           

□教師辦公室時間：                               

□教師 E-mail 信箱：                    ，校內分機：          

□其他：                                       

七、學期成績評量方
式 

□平時成績：      ％ 

□期中考成績：    ％ 

□期末考成績：    ％ 

□作業成績：      ％ 

□線上互動：      ％ 

□其他（                      ）：   ％ 

八、上課注意事項  
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備 註 

1..依「專科以上學校遠距教學實施辦法」第 2 條規定：「本辦法所稱遠距教學課程，

指每一科目授課時數二分之一以上以遠距教學方式進行」。 

2.上課使用教室時間排定後。如有課程臨時異動，請依規定向綜合業務組提出申請。 

 

※非法影印是違法的行為。請使用正版教科書，勿非法影印他人著作，以免觸法。 

 
 


